Absolute Monotour/Multitour Drehgeber
Modelle TBN/TRN mit CANopen Safety SIL2 und CANopen
TWK-ELEKTRONIK GmbH 40210 Düsseldorf      info@twk.de
Bismarckstraße 108 Tel.: +49 211 961170 visit us at | twk.de
Datenblatt Nr.: TBN/TRN 14271 ID
Datum: 20.03.2020
	 	Robuste Ausführung für raue Applikationen,
z. B. Krantechnik, Baumaschinen und

Datum: 20.03.2020  Seite 14 von 22 Dokumenten Nr. TBN/TRN 14271 ID
Einbauzeichnungen (Maßangaben in mm)
Bestellbezeichnung: z. B.: TBN58 - KA 16384 R S4 S1 V1 N01
Bestellbezeichnung: z. B.: TBN58 - SA 65536 R S4 S1 V1 N01
Dieses Dokument genießt Urheberrecht und damit den
gesetzlich dafür bestehenden Schutz.
This document is owned by TWK-Elektronik GmbH and is
protected by copyright laws and international treaty provisions.
Diese Zeichnung unterliegt
nicht dem Änderungsdienst.
This drawing is subject to out
of revision service.
Maßstab
1:1
Norm
Gepr.
Bearb.
AenderungZust. Datum Name
NameDatum
Blatt
Bl.
Toleranzen
DIN ISO 2768/m-K
ISO 965-2
01.03.2019 RS
Material:
TZY 15125 AB / B - 3316
Einbauzeichnung / Drawing
TBX 58-SX ... S X01
Fa.:
1
1
Zusatz:
TWK-ELEKTRONIK GmbH
Bismarckstr. 108
D-40210 Düsseldorf
Tel.: +49 211 96117-0
M4x8
Lesbarkeit
Readability
Typenschild
Nameplate
Sensorstecker M12
5-polig, Stifte, A-kodiert
nicht ausgerichtet
Sensor connector M12
5-pole, pins, A-coded,
not aligned
42 ±0.1O
Position Typenschild
Position nameplate
Wellendichtring
Shaft seal
41
ca
.
5 120°
40ca.
6
f7
O
50
f7
O
58
O
14 ±0.5 56 ±0.5
50O
6